ESTADO DE SANTA CATARINA
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS/SC
                                                                                        PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO N. 01 DE 03 DE JANEIRO DE 2020.

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua 31 de Março, 289,

centro, neste ato representado por seu Prefeito em exercício, OLIDES RITA DALL’ORSOLETTA VETORAZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
vem por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de Doador de Sangue Fidelizado e/ou Medula Óssea, conforme previsto no presente processo em
tela.

Insc. Candidato Cargo Status Protocolo

6 MIRIAN SEVERINA SOUZA MARQUES PSICÓLOGO (CRAS) ATIVO OD 582213365 BR

19 LEONARDO DAMBRÓS TERAPEUTA OCUPACIONAL ATIVO OD 790613618 BR

Sem mais,

Registra-se e publica-se,
Joaçaba, 14 de Janeiro de 2020.

APRENDER.COM